事 務 連 絡

平成 19 年 12 月 18 日

国土交通省

新技術活用システム検討会議事務局

「公共工事等における新技術活用システム」に係る

推奨技術等の推薦について（募集）

 国土交通省では、「「公共工事等における新技術活用システム」実施要領に

ついて」（平成 18 年 7 月 5 日付国官技第 87 号、国官総第 238 号、国営整第 6

号、国総施第 60号）に基づき、評価会議（整備局等）、土木研究所等、第三者

機関等及びシステム検討会議（本省）の委員から、推奨技術等の選考対象技術

を募集し、申請書類をシステム検討会議（本省）事務局で受け付けております。

 今般、「平成 20年度 推奨技術（新技術活用システム検討会議（国土交通省））」

及び「平成20年度 推奨技術候補（新技術活用システム検討会議（国土交通省））」

の選考対象技術の応募期間を下記の通り定めますので、推薦する技術がある場

合は申請書類の提出をお願い致します。

【提出期間】平成 19年 12 月 28 日（金）［必着］まで

【申請書類】別添様式Ⅶ－1（適宜、補足資料を添付してください。）

【提出先】 郵送または宅配便にて

       〒100-8918 東京都千代田区霞が関 2-1-3

        国土交通省 大臣官房技術調査課内

新技術活用システム検討会議事務局

問合せ先：

 国土交通省大臣官房技術調査課    課長補佐 山下 尚

       代表 TEL03-5253-8111（内線 22343）、直通 TEL03-5253-8125

 国土交通省大臣官房公共事業調査室  専門官  森 弘継

       代表 TEL03-5253-8111（内線 24295）、直通 TEL03-5253-8258

 国土交通省総合政策局建設施工企画課 課長補佐 持丸 修一

       代表 TEL03-5253-8111（内線 24953）、直通 TEL03-5253-8286

様式Ⅶ－1

                           (決裁番号)
                                平成  年  月  日

公共工事等における新技術活用システム

「推奨技術」推薦書

大臣官房技術調査課長
大臣官房公共事業調査室長
大臣官房官庁営繕部整備課長
総合政策局建設施工企画課長

＿地方整備局 ／ 北海道開発局
企画部長 ／ 事業振興部長

                         （独）土木研究所 ○○ ○○
                          （財）△△センター

 平成  年 月 日の評価会議における審議の結果、下記技術について、平成 年度

推奨技術として推薦いたします。

記

１．技術名称：
２．NETIS 登録番号：
３．申請者名 ：
４．当該技術の現状での位置付け（該当項目にレ点）

□ 設計比較対象技術
□ 少実績優良技術
□ 活用促進技術
□ その他

５．推薦理由（資料添付可）
  別添資料の通り。(理由書が別紙となる場合)

改訂日 H19.12.14

差出人は、推薦する者（地方整備局等、（独）土木研究所

等、又は第三者機関等）により、適宜選択する。

殿